

SZERETETTEL VÁRUNK
LEGÚJABB
SPAR
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!



SPAR
market



NYITÁS:
2024. 03. 07.

MARTONVÁSÁR,
DÓZSA GY. ÚT 10.

NYITVATARTÁS:

H-P.: 06.00-20.00

SZ.: 07.00-17.00

V.: 07.00-13.00



Fürtös
koktélpáradicsom
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft

Regnum
Sertéskaraj
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.899 Ft /kg

SPAR
Csirkecomb farrésszel
a kiszolgálópultban:
A védőgázos csomagolásban
kapható farrészes csirkecomb
ára: 799 Ft/1 kg



CSAK

699 Ft /kg

Regnum
Bőrös sertéscsászár
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.749 Ft /kg

BUDGET
Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK

299 Ft /10 dkg

A fotók csak illusztrációk.
Keress tovább akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel
csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden 400 g-os
Pick párizsi
árából!

Ajánlatunk 2024. 03. 07. csütörtöktől 03. 13. szerdáig érvényes a Martonvásár, Dózsa György út 10. sz. alatti **SPAR market** áruházban.

Mizo
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

419 Ft

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.451,52 Ft/1 kg)



CSAK

479 Ft

Joya
növényi ital
1 l



3+1
INGYEN

799 Ft

4 DB ESETÉN

599 Ft

Oikos habdesszert

többféle
125 g (1.592 Ft/1 kg)
Édeskettes
többféle
102 g
(1.950,98 Ft/1 kg)
118 g
(1.686,44 Ft/1 kg)
Krémtúró
többféle
130 g
(1.530,77 Ft/1 kg)
Krémszelet
27 g



CSAK

199 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.



-25%
A kiszolgálópultos
edami és gouda
sajtók árából!

Retro kifli
frissen sütvé
1 db



CSAK

109 Ft

Merci desszert

többféle
250 g (6.396 Ft/1 kg)
210 g (7.614,29 Ft/1 kg)



CSAK

1.599 Ft

Milka desszert

többféle
92 g (9.771,74 Ft/1 kg)
97 g (9.268,04 Ft/1 kg)
110 g (8.172,73 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft

Nestlé gabonapehely

300 g (3.996,67 Ft/1 kg)
325 g (3.689,23 Ft/1 kg)
375 g (3.197,33 Ft/1 kg)
400 g (2.997,50 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

Nescafé Dolce Gusto

kávékapszula
többféle: 16 db/doboz
1 doboz
(137,44 Ft/1 db)
3 doboztól:
(106,19 Ft/1 db)



2.199 Ft

3 DOBOZTÓL

1.699 Ft

Lay's chips

többféle
55 g
(10.709,09 Ft/1 kg)
60 g
(9.816,67 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZPÁRBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

589 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

459 Ft

(8.345,45/7.650 Ft/1 kg)

Sió Vitatigris püré

90 g
(2.988,89 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(2.211,11 Ft/1 kg)



269 Ft

2 DB-TÓL

199 Ft

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
szénsavas üdítőital
1,75 l (370,86 Ft/1 l)
Kinley szénsavas
üdítőital
1,5 l (432,67 Ft/1 l)
2 db-tól: (336,57/
392,67 Ft/1 l)



649 Ft

2 DB-TÓL

589 Ft

Kőbányai sör

dobozos
0,5 l
(718 Ft/1 l)



*PLASZTIK VAGY
MYSZPÁRBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

359 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

309 Ft

(618 Ft/1 l)

Martini

Asti
muskotályos
édes pezsgő
0,75 l
(4.398,67 Ft/1 l)



A termék
csomagolása
áruházanként
eltérő lehet!

CSAK

3.299 Ft

Domestos

fertőtlenítő
tisztítószer
Citrus, Pine
750 ml
(1.332 Ft/1 l)



*PLASZTIK VAGY
MYSZPÁRBAN
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

899 Ft

(1.198,67 Ft/1 l)

Nyitvatartás: H-P.: 6.00-20.00, Sz.: 7.00-17.00, V.: 7.00-13.00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük.
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu